
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
“Giuseppe  Ferro” – Alcamo (TP)

LICEO SCIENTIFICO – LICEO CLASSICO

Prot. n°  2823 
del 27.04.2015

Circ. n. 270
del 27.04.2015

☐ Sito – Home page
☐ Sito – Area riservata

Ai docenti
Agli studenti

Ai genitori

Oggetto: Adattamento orario lezioni mercoledì 29 aprile – Assemblea sindacale RSU

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’indizione di assemblea sindacale da parte della RSU per mercoledì 29 aprile 
2015, dalle ore 11.20 alle ore 13.20;

CONSIDERATE le adesioni del personale pervenute all’Istituzione scolastica;

AI SENSI dell’art. 8 del CCNL 2006-2009;

DECRETA

il seguente adattamento di orario delle lezioni:

LICEO SCIENTIFICO

CLASSE II E – uscita ore 12.20 

CLASSE V A – uscita ore 12.20

PER TUTTE LE ALTRE  CLASSI  - uscita ore 11.20, con esclusione delle classi I D e I E che 
usciranno alle ore 12.20, come da orario

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221
Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it

Pag. 1



LICEO CLASSICO

CLASSE 1 A– uscita ore 12.20

CLASSE 3 A– uscita ore 12.20

CLASSE 4 A– uscita ore 11.15

CLASSE 5 A – uscita ore 11.15

CLASSE 2 B – uscita ore 11.15

CLASSE 5 C – uscita ore 12.20

CLASSE 3 C – uscita  ore 12.20

Si precisa che rimangono valide le precedenti comunicazioni riguardo le entrate 
posticipate e le uscite anticipate, perché NON determinate dall’indizione dell’assemblea 
sindacale.

Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Rosanna Conciauro

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221
Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it

Pag. 2


